13% DESPESES GENERALS 22.279,92 € 

TOTAL PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE 203.885,17 € 

IVA 21%  42.815,89 € 

TOTAL PRESSUPOST 246.701,06 € 

El pressupost d’execució per contracta corresponent a les actuacions PUOSC I PAM i 
puja a la quantitat de 246.701,06 € (DOS-CENTS QUARANTA-SIS MIL SET-CENTS UN 
EUROS AMB SIS CÈNTIMS) 

Capafonts, desembre de 2024 

Arquitecte Cap de Serveis tècnics   

ESTUDI BÀSIC DE SEGURETAT I SALUT 

1 DADES DE L'OBRA 

Tipus d’obra: MILLORA DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS DEL CARRER